2015年 4月吉日

お客様各位

DOCUMANTATION FEE改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

 掲題に関しまして、2015年 5月 1日出港船より、下記の通り DOCUMENTATION FEE

を改定させていただくことになりました。

 何卒状況をご賢察の上、御理解とお客様の変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

記

費用名称   DOC FEE (DOCUMENTATION FEE)

適用開始   2015年 5月 1日 出港船より

金額     JPY5,500 Per B/L + 税

対象航路   台湾、中国、東南アジア

その他    LCL貨物は対象外です。

詳細に関しましては、下記までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。

敬具

TOP ONE EXPRESS株式会社

                                            TEL:03-4590-2168

FAX:03-6435-1769

tel:03-4590-2168